
新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ(第三報) 

 

 

2022 年 1 月 26 日 

 

この度の医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院における新型コロナウィルス感染症に

関し、1 月 25 日までに入院患者 3 名、職員 5 名の新型コロナウィルス感染が新たに確認さ

れました。 

 

現在も保健所の指導の下、関係各所と連携を取りながら、感染拡大防止に尽くしております。 

 

皆様にはご不便、ご心配をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申します。 

 

 

医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院 


